

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.					Část		Venkovní objekty					
ELI Beamlines					Soupis prací a dodávek				Kapitola		Sadové úpravy	
Za Radnicí 835; 252 41 Dolní Břežany												
Kód	Položka	Popis prací a dodávek	Měr.	Množství	Jednotková	Celková	Celková	Cena Kč				
	v projektu		jed.	dodavatel	cena dodávky	cena dodávky	cena montáže	celkem				
Stromy												
Stromy	Acam	Acer campestre, ok 16 - 18	ks	2	10 362,00 Kč	20 724,00 Kč	- Kč	20 724,00 Kč				
	Acam	Acer campestre, ok 6 - 8	ks	6	2 947,00 Kč	17 682,00 Kč	- Kč	17 682,00 Kč				
	Aglu	Alnus glutinosa ok 16-18	ks	3	8 700,00 Kč	26 100,00 Kč	- Kč	26 100,00 Kč				
	Cbet	Carpinus betulus ok 16-18	ks	8	8 134,00 Kč	65 072,00 Kč	- Kč	65 072,00 Kč				
	Fexc	Fraxinus excelsior ok 16-18	ks	3	11 005,00 Kč	33 015,00 Kč	- Kč	33 015,00 Kč				
	Ppad	Prunus padus ok 6-8	ks	5	3 980,00 Kč	19 900,00 Kč	- Kč	19 900,00 Kč				
	Qrob	Quercus robur ok 8-10	ks	6	2 415,00 Kč	14 490,00 Kč	- Kč	14 490,00 Kč				
	Tcor	Tilia cordata ok 16-18	ks	3	5 906,00 Kč	17 718,00 Kč	- Kč	17 718,00 Kč				
	Ulae	Ulmus laevis 14 -16	ks	2	10 316,00 Kč	20 632,00 Kč	- Kč	20 632,00 Kč				
	Pavi	Prunus avium ok 16-18	ks	3	5 485,00 Kč	16 455,00 Kč	- Kč	16 455,00 Kč				
Živý plot	Acam	Acer campestre v 100cm	ks	30	85,00 Kč	2 550,00 Kč	- Kč	2 550,00 Kč				
	Cmon	Crataegus monogyna v 80 cm	ks	16	85,00 Kč	1 360,00 Kč	- Kč	1 360,00 Kč				
Trvalková směs A- extenzivní výsadby 444 m2												
Trvalky	Vopu	Viburnum opulus	ks	30	90,00 Kč	2 700,00 Kč	- Kč	2 700,00 Kč				
	Ppad	Prunus padus v 70 cm	ks	16	90,00 Kč	1 440,00 Kč	- Kč	1 440,00 Kč				
	Cave	Coryllus avellana v 70 cm	ks	12	90,00 Kč	1 080,00 Kč	- Kč	1 080,00 Kč				
	Lvul	Ligustrum vulgare v 40-60 cm	ks	22	90,00 Kč	1 980,00 Kč	- Kč	1 980,00 Kč				
	Cbet	Carpinus betulus v 150cm	ks	30	90,00 Kč	2 700,00 Kč	- Kč	2 700,00 Kč				
Výsadba stromů												
Výsadba stromů		Hloubení výsadbové jámy	ks	41	1 250,00 Kč	51 250,00 Kč	- Kč	51 250,00 Kč				
		Výsadba stromu s balem (průměr do 1200 mm)	ks	41	890,00 Kč	36 490,00 Kč	- Kč	36 490,00 Kč				
		Hnojení hnojivem ref.Silvamix tablety (6 ks /strom)	ks	294	3,00 Kč	882,00 Kč	- Kč	882,00 Kč				
		Mulčování výsadbov. jam kůrou jemnou h ks 1m2	ks	49	220,00 Kč	10 780,00 Kč	- Kč	10 780,00 Kč				
Výsadba keřů												
Výsadba keřů		Hloubení výsadbové jámy	ks	156,00 Kč	120,00 Kč	18 720,00 Kč	- Kč	18 720,00 Kč				
		Výsadba keře s balem	ks	156,00 Kč	95,00 Kč	14 820,00 Kč	- Kč	14 820,00 Kč				
Péče		Následná péče o výsatby po dobu 2.let	kpl	1,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč				

Jan Mrkvica,
IČO: 61624233

Sadové úpravy zeleně v parku celkem: 398 540,00 Kč